

关于 2020 年中小学幼儿园教师培训项目第 3、5、6、 8 包废标说明

我司受儋州市教育培训研究院就的委托就 2020 年中小学幼儿园教师培训项目组织公开招标采购，本项目于 2020 年 08 月 25 日进行开、评标。

3 包供应商北京德润兴教育科技有限公司投标文件提供 2019 年的纳税证明，不符合招标文件要求，未能通过资格性审查。

因通过资格审查家数不足法定三家，根据《中华人民共和国财政部令第 87 号》第四十四条规定，3 包废标。

5 包潜在供应商在投标文件递交截止时间，递交投标文件家数达不到法定三家，根据《中华人民共和国财政部令第 87 号》第四十一条规定，5 包废标。

6 包供应商海口筑鼎教育咨询管理有限公司在解密其投标文件时，发现该公司并未缴纳保证金，在点击投标确认后并未出现该公司名称和投标文件，因有效供应商不足法定三家造成计算机辅助开、评标系统无法进行工作，根据《中华人民共和国财政部令第 87 号》第四十四条规定，6 包废标。

8包潜在供应商在投标文件递交截止时间，递交投标文件家数达不到法定三家，根据《中华人民共和国财政部令第87号》第四十一条规定，8包废标。

特此说明！

代理机构：海南政辉招投标代理有限公司（盖章）

日期：2020年08月28日